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Asia OKM Jäsenten nimeäminen ammatillisen koulutuksen 

tutkintojärjestelmän kehittämisen työryhmään

Opetus- ja kulttuuriministeriö käynnisti 27.2.2009 ammatillisen koulutuksen 
tutkintojärjestelmän kehittämishankkeen. Kehittämishankkeen loppuraportti1 sisältää 
ehdotukset ammatillisen tutkintojärjestelmän kehittämiseksi.

Pääministeri Jyrki Kataisen hallitusohjelman mukaan tutkintojen osaamisperusteista 
määrittelyä vahvistetaan ja ammatillisen koulutuksen tutkintorakenteen uudistamista 
jatketaan tiiviissä yhteistyössä työelämän kanssa. Uudistamisen tavoitteena on 
selkeämpi ja paremmin työelämän vaatimuksia vastaava tutkintorakenne ja tutkinnot.

Valtioneuvoston 15.12.2011 vahvistaman vuosia 2011 - 2016 koskevan koulutuksen ja 
tutkimuksen kehittämissuunnitelman mukaan ammatillista tutkintojärjestelmää 
uudistetaan siten, että se muodostaa työelämän osaamistarpeiden näkökulmasta 
selkeän ja johdonmukaisen kokonaisuuden.

Opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa ammatillisen tutkintojärjestelmän kehittämistä 
varten laajapohjaisen ohjausryhmän. Lisäksi ministeriö asettaa virkamiestyöryhmän 
tutkintojärjestelmän kehittämisen käytännön toteutusta varten. Työryhmän tehtävänä 
on laatia projektisuunnitelma tutkintojärjestelmän kehittämistä varten, valmistella 
tutkintojärjestelmän kehittämisen suuntaviivojen pohjalta tarvittavat muutokset 
ammatillista koulutusta ja ammatillista aikuiskoulutusta koskeviin säädöksiin ja 
määräyksiin, arvioida kehittämistyön taloudelliset ja hallinnolliset vaikutukset sekä 
laatia suunnitelman säädösten ja määräysten toimeenpanosta ja toimeenpanon tuesta.
Sekä ohjausryhmän että työryhmän toimikausi on 1.2.2012 – 31.12.2014. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää Opetushallitusta nimeämään kolme (3) jäsentä 
työryhmään ti 31.1.2012 mennessä. Ehdotukset pyydetään sähköisesti opetus- ja 
kulttuuriministeriön kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo@minedu.fi. Jotta työryhmä 
voidaan asettaa sukupuolten välisen tasa-arvon edistämisvelvoitteen mukaisesti, 
ministeriö pyytää nimeämään sekä mies- että naisjäseniä. 

Lisätietoja antaa opetusneuvos Seija Rasku, puh. (09) 1607 6963, sähköposti 
seija.rasku@minedu.fi.

                                               
1 Ammatillisen tutkintojärjestelmän kehittämishankkeen loppuraportti. Opetus- ja kulttuuriministeriön 
työryhmämuistioita ja selvityksiä 2010:15.
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